PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                           ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2012
                     № 65
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными - земельные доли в земельном участке

с кадастровым номером 70:07:0100040:39

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, имеющих в собственности земельные доли в земельном участке с кадастровым номером 70:07:0100040:39, которые могут быть признаны невостребованными, в соответствии с пунктом 1 статьи 12.1 Федерального закона                         от 24.07.2002 № 101-ФЗ согласно приложению.
Глава поселения                                                                                                               Н.А. Козлов

И.А. Кирьянова
31 169
В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2012
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от  29.06.2012  № 65
	Список лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными - земельные доли в земельном участке

с кадастровым номером 70:07:0100040:39

	№ П/П
	Ф.И.О.

	1
	Ананьев Виктор Александрович

	2
	Белый Георгий Минович

	3
	Воронов Павел Алексеевич

	4
	Гладких Валентина Юрьевна

	5
	Глазунов Семён Александрович

	6
	Демидович Мальвина Павловна

	7
	Дерябина Екатерина Павловна

	8
	Дубовская Зоя Гавриловна

	9
	Жилинская Надежда Михайловна

	10
	Кузьменко Эдуард Геннадьевич

	11
	Литвинов Михаил Прохорович

	12
	Попов Владимир Ефимович

	13
	Рябцев Анатолий Николаевич

	14
	Сашина Екатерина Дмитриевна

	15
	Стародубцев Дмитрий Григорьевич

	16
	Словеснов Владимир Семёнович

	17
	Сивирилова Людмила Фёдоровна

	18
	Узгоров Иван Иванович

	19
	Чернов Виталий Анатольевич

	20
	Филенко Александр Михайлович